ENCAMINHE-SE

INDICAÇÃO N° 145/2015
. ~:é~~:::~fl

Presidente

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de colocar manilhamento na valeta ao lado do Posto de
Saúde Bairro Jardim das Palm~ira~

-- ~;r::::~~·~"···- ~

Evitar o mau cheir
da criação dos mo

0390.0000405/2015
Luciano Cardoso
Proposta I ndicacão
04/11/2015 10:40:23
99550A 1 X515

w:;,_.L~

a possibilidade